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8 października 2007

Weekend pod znakiem kultury

Miniony weekend obfitował w szereg wydarzeń i imprez kulturalnych.

Miniony weekend obfitował w szereg wydarzeń i imprez kulturalnych.

Sobota

Marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczył  w  uroczystej  inauguracji  roku  akademickiego
2007/2008 w Wyższym Seminarium Duchownym w Kielcach oraz Wyższej Szkole Ekonomii i
Administracji w Kielcach.

W Skarżysku Kamiennej odbyło się podsumowanie świętokrzyskiego etapu konkursu Akcja
„Akacja”, którego celem było wyłonienie najaktywniejszych kobiet w województwie. Główną
nagrodą były drzewka akacji, które posadzone w miejscach publicznych staną się zaczątkiem
akacjowych alej, symbolizujących wkład kobiet w rozwój środowiska lokalnego. W składzie
świętokrzyskiego jury konkursu zasiadał marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie rektora i senatu Wyższej Szkoły Finansów i Informatyki w Łodzi Wydział
Zamiejscowy w Starachowicach wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył w uroczystej
inauguracji roku akademickiego 2007/2008 uczelni.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu  i  Turystyki  Jacek  Kowalczyk  wzięli  udział  w  uroczystej  gali  finałowej  II
Międzynarodowego  Konkursu  dla  Projektantów  i  Entuzjastów  Mody  OFF  FASHION,
zorganizowanej  w  Kieleckim  Centrum  Kultury.

Niedziela

Na zaproszenie wójta gminy Szydłów wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, członek Zarządu
Województwa Marek Gos, oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu
i  Turystyki  Jacek Kowalczyk  uczestniczyli  w obchodach Europejskich Dni  Dziedzictwa
Kulturowego. W programie m.in. był I Międzynarodowy Przegląd Folkloru Świętokrzyskiego,
Jarmark Szydłowski, sesje popularnonaukowe, otwarcie poplenerowej wystawy rzeźby.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa wzięli
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udział w Święcie Hodowców Ryb i Wędkarzy Konecka Ryba w Rudzie Malenieckiej.

W  Parku  Etnograficzny  w  Tokarni  odbyła  się  impreza  folklorystyczna  „Dary  jesieni,
ziemniaki,  kapusta,  groch…”.  W  programie  znalazły  się  m.  in.:  występy  zespołów
folklorystycznych,  pokazy  i  degustacja  dań  z  ziemniaka,  kapusty  i  grochu,  pieczenie
ziemniaków, prezentacje Kół Gospodyń Wiejskich, pokaz: pieczenia chleba i podpłomyków,
wyrobu masła,  tradycyjnych rzemiosł,  kiermasz rękodzieła  i  sztuki  ludowej,  przejażdżki
konne i bryczką. Gościem imprezy był dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka  był  gościem podczas  uroczystych obchodów 85-lecia
powstania OSP w Kijach.


